Star Bicycle Service*Bikes by Norbert Grebe
PREISLISTE 2016 EURO - Stand 12.15 Änderungen vorbehalten
***TEILANGEBOT, ANPASSUNGEN, NEUHEITEN ***
19%
 inkl. Mwst exkl. Mwst
Artikel-Nr. Bezeichnung Anmerkung Modell Farbe  inkl. VP EUR exkl. VP EUR
01-000 Bikes - Indoor
01-002 Radball 26" STAR BICYCLE "NEW MODEL" Alu + Carbon Premium + frei 2.799,00 2.352,10

Artikel-Nr. Bezeichnung Anmerkung Modell Farbe  inkl. VP EUR exkl. VP EUR
04-000 Antrieb
04-001 Tretlager 4-kant kompakt 110mm Prof. Kurbeln Shimano 29,00 24,37
04-002 Tretlager 4-kant kompakt 118, 127mm Elite/Eco./Stahl Kurbeln Shimano 29,00 24,37
04-003 Tretlager ISIS kompakt 113mm SPEZIAL, ISIS Giga Pipe BMX 59,00 49,58
04-004 Schraube für Kurbelarm 4-kant Inbus ChrMo 3,00 2,52
04-005 Kurbel-Satz 170 mm Alu, ISIS Giga Pipe schwarz 279,00 234,45
04-006 Kurbel-Satz 170 mm Alu, 4-kant S-Klasse rot, blau, gold 279,00 234,45
04-007 Kurbel-Satz 170 mm Alu, 4-kant Professional chrom, schwarz 259,00 217,65
04-008 Kurbel-Satz 165 mm Alu, 4-kant Elite schwarz 189,00 158,82
04-009 Kurbel-Satz 165 mm Alu, 4-kant Economy silber 169,00 142,02
04-010 Kurbel-Satz 130 mm Alu S-Klasse rot, blau, gold 269,00 226,05
04-011 Kurbel-Satz 130 mm Alu, 4-kant Professional chrom, schwarz 249,00 209,24
04-012 Kurbel-Satz 130 mm Alu, 4-kant Elite schwarz 179,00 150,42
04-013 Kurbel-Satz 130 / 125 mm Alu, 4-kant Economy silber 159,00 133,61
04-014 Zahnkranz-Radball 24, vorne Alu, 24 T-4mm CB-24-VR schwarz 24,00 20,17
04-015 Zahnkranz-Radball 22, hinten (Nabe Prof./Elite) Alu, 22 T/21 T-4mm CB-22-HT schwarz 24,00 20,17
04-016 Zahnkranz-Radball 22, hinten (Nabe Economy) Alu, 24 T-3mm CB-22-HT schwarz 24,00 20,17
04-017 Zahnkranz-Radball 22, hinten Stahl, 22 T Standard nickel 17,00 14,29
04-018 Zahnkranz-Kunstrad 24, vorne Alu, 24 T-3mm AC-24-VR schwarz 24,00 20,17
04-019 Zahnkranz-Kunstrad 24, hinten (Nabe Prof.) Alu, 24 T-3mm AC-24-HT schwarz 24,00 20,17
04-020 Zahnkranz-Kunstrad 24, hinten (Nabe Economy) Alu, 24 T-3mm AC-24-HT schwarz 24,00 20,17
04-021 Pedalpaar-Satz (mittel/ lang), inkl. Gummi "NEW" Ind.Lager S-Klasse schwarz 99,00 83,19
04-022 Pedalpaar-Satz (mittel), inkl. Gummi Ind.Lager Professional schwarz 69,00 57,98
04-023 Pedalpaar-Satz (kurz), inkl. Gummi Konus Elite silber 49,00 41,18

Artikel-Nr. Bezeichnung Anmerkung Modell Farbe  inkl. VP EUR exkl. VP EUR
08-000 Naben (inkl. Achse,Lager)
08-001 Nabe-Hinterrad 48L mit  Ind.Lager Alu Professional chrom, schwarz 154,00 129,41
08-002 Nabe-Hinterrad 36L mit Ind.Lager Alu Professional chrom 154,00 129,41
08-003 Nabe-Hinterrad 48L mit Ind.Lager Alu Elite chrom 129,00 108,40
08-004 Nabe-Hinterrad 36L mit Ind.Lager (Flansch klein) Alu Economy schwarz 84,00 70,59
08-005 Nabe-Vorderrad 36L mit Ind.Lager Alu Professional chrom, schwarz 94,00 78,99
08-006 Nabe-Vorderrad 36L mit Ind.Lager Alu Elite chrom 84,00 70,59
08-007 Nabe-Vorderrad 36L mit Ind.Lager (Flansch klein) Alu Economy schwarz 74,00 62,18
09-000 Speichen
09-001 Speichen Ø 2mm DT Swiss, Länge in mm (BLACK) Stahl DT-Champion schwarz 0,80 0,67
09-002 Speichen Ø 2mm DT Swiss, Länge in mm Stahl DT-Champion silber 0,60 0,50
09-003 Nippel 14, 16mm DT Swiss per 100 Stück Messing DT silber 14,00 11,76
09-004 Nippel 12mm DT Swiss per 100 Stück Messing DT silber 10,00 8,40
10-000 Laufräder (inkl. Nabe, Speichen, Nippel)
10-001 Hinterrad-Radball 26" 48L, Ind.Lager, (DT-Black) CB-26-HR Professional silber, schwarz 269,00 226,05
10-002 Hinterrad-Radball 26" 48L, Ind.Lager, (DT-Champ) CB-26-HR Elite silber 239,00 200,84
10-003 "NEW" Hinterrad CARBON 26"/25" 36L, Ind.Lager, (DT-Black)26/25-HR, D=570mm CARBON schwarz 519,00 436,13
10-004 Hinterrad-Kunstrad 26" 36L, Ind.Lager, (DT-Champ)AC-26-HR Professional silber, schwarz 269,00 226,05
10-005 Hinterrad-Kunstrad 26" 36L, Ind.Lager AC-26-HR Economy silber 189,00 158,82
10-006 Hinterrad-Kunstrad 25" 36L, Ind.Lager, (DT-Champ)AC-25-HR Professional silber, schwarz 269,00 226,05
10-007 Hinterrad-Kunstrad 25" 36L, Ind.Lager AC-25-HR Economy silber 189,00 158,82
10-008 Hinterrad-Kunstrad 24" 36L, Ind.Lager, (DT-Champ)AC-24-HR Professional silber, schwarz 269,00 226,05
10-009 Hinterrad 24" 36L, Ind.Lager 24-HR Economy silber 189,00 158,82
10-010 Hinterrad 22" 36L, Ind.Lager 22-HR Economy silber 189,00 158,82
10-011 Hinterrad 20" 36L, Ind.Lager 20-HR Economy silber 189,00 158,82
10-012 Vorderrad-Radball 26" 36L, Ind.Lager, (DT-Black) CB-26-VR Professional silber, schwarz 199,00 167,23
10-013 Vorderrad-Radball 26" 36L, Ind.Lager, (DT-Champ) CB-26-VR Elite silber 179,00 150,42
10-014 "NEW" Vorderrad CARBON 26"/25" 36L, Ind.Lager, (DT-Black)26/25-VR, D= 570mm CARBON schwarz 449,00 377,31
10-015 Vorderrad-Kunstrad 26" 36L, Ind.Lager, (DT-Champ)AC-26-VR Professional silber, schwarz 199,00 167,23
10-016 Vorderrad-Kunstrad 26" 36L, Ind.Lager AC-26-VR Economy silber 159,00 133,61
10-017 Vorderrad-Kunstrad 25" 36L, Ind.Lager, (DT-Champ)AC-25-VR Professional silber, schwarz 199,00 167,23
10-018 Vorderrad-Kunstrad 25" 36L, Ind.Lager AC-25-VR Economy silber 159,00 133,61
10-019 Vorderrad-Kunstrad 24" 36L, Ind.Lager, (DT-Champ)AC-24-VR Professional silber, schwarz 199,00 167,23
10-020 Vorderrad 24" 36L, Ind.Lager 24-VR Economy silber 159,00 133,61
10-021 Vorderrad 22" 36L, Ind.Lager 22-VR Economy silber 159,00 133,61